Quae quidem omnia dum, ut mei muneris est, cum Ampl.
Tua communico, libenter occasionem nactus, fausta quae-
que ac felicia Tibi precor a Domino.

Datum Romae ex S. O. die 30 Aug. 1901.—L. M. Carp.
Parocenr,

-—T—-——.——
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EX . CONGR. S. R, U. INQUISITIONIS

Dubiam gquead vinnm pro ®lissa utendum.
Bearissiye PATER:

Archiepiscopus N. ad pedes Sanctitatis Vestrae provolu-
tus, humiliter exponit:

In regionibus nostris admodum difficile est verum et ge-
nuinum vinum pro SSmo. Missae Sacrificio mihi compara-
re. Fidi namque debeo mercatoribus extraneis et ignotis,
qui aliquando jam non genuina merce defraudarunt. Nunc
ab aliquo tempore in ipsa civitate N. quidamn Vir uvis nos-
trae regionis vinum parare coepit. Sed cum haec uva egen-
tissima sit materia saccharina et consequenter vinum inde
proveniens mnon multum alcool contineat, curatione aliqua
opus est, ut yinum elevetur ad illum gradum alcoolicitatis,
quem ejus conservatio requirit. Hune in finem laudatus vir
methodum evaporationis musti adhibere proponit ad yvinum
pro SSmo. Sacrificio parandum, ea quidem ratione ut li-
quor ex uvis expressug, ad dimidium decoctus, vinum pro-
ducat quod 14 vel 16 gradus alcool habeat.

Ad omnem tam enim re tanti momenti dubitationem to-
llendam, Archiepiscopus Orator humiliter declarari postulat:

Utrum licitum sit ad SSm. Missae Sacrificium offeren:

dum, hujus modi vino uti.
Feria IV, die 22 Muji 1901.

In Congregatione Generali S R. et U. Inquisitionis ab
Emis. ac Reymis DD Cardinalibus Generalibus Inquisito-
ribus habita, proposito praedicto dubio, praebitoque RR.
Consultorum voto iidem EE: ac. RR. Patres decreverunt:

«Detur Decretum diei 5 Augusti 1896 quod sonat: Utrum
elicitum sit ad S. Missae Sacrificium conficiendum uti vino
«<ex musto obtento, quod ante fermentationem vincsam per
cevaporationem igneam condensatum est?—Resp.: Licere,
«dummodo decoctio hujusmodi fermentationem alcoolicam
<haud excludat, ipsaque fermentatio naturaliter obtinere
«possit et de facto obtineatur.»

Sequenti vero feria IV die 24 Maji 1901 in solita Audien-
tia SSmi. D. N. Leonis Div. Prov. Pp. XIII & R. P. D* Co-
misario S. Officii habita, SSmus. D. N. resolutionem Kmo-
ram. Patrum adprobavit.—J. Cax: Mawcint. S. R. et U. In-
quis., Notarius.

— i
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Sobre la blasfemia.

Disposiciones legales que eonviene conocer
a los cawolicos. '

Causa pena y espanto al corazdn cristiano considerar el
gran numero de blasfemias que 4 diario se profieren de pa-
labra y por escrito. jPecado horrible por el cual el hombre
hace en este mundo coro 4 los demonios y condenados del
infierno.!